
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3 i 

ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r poz. 583, 655 i 1079) oraz § 12 ust. 

2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Wydatki” do zarządzenia Nr 123/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

123/2022  z 

6.06.2022r.

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 736 524,00 -318 150,00 1 418 374,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 727 524,00 -318 150,00 1 409 374,00

4810 Rezerwy 1 727 524,00 -318 150,00 1 409 374,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów funkcjonowania szkół 

i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji ET
878 000,00 -318 150,00 559 850,00

RAZEM I 84 003 864,73 -318 150,00 83 685 714,73

107 897 698,61 -318 150,00 107 579 548,61

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 124/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2022r.

1


